

ZAMAWIAJĄCY:
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W SOKÓŁCE
ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka
REGON 050667308
działający w imieniu i na rzecz
POWIATU SOKÓLSKIEGO
ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka
NIP 545-181-63-73

Znak sprawy: PZD/WD-Ui/4111/1/2022

dot. postępowania w zakresie wydatkowania w Powiatowym Zarządzie Dróg w Sokółce środków publicznych o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 130 000 zł (postępowanie nie podlegające Ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn.: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce współfinansowanych ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

/Wszyscy zainteresowani Wykonawcy/

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA

I. WYJAŚNIENIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość złożenia oferty na wybrane kursy z Części III i IV? Czy dopuszcza się taką możliwość, czy można przedstawić jedynie ofertę na realizację całej części zamówienia? W Części III mamy uprawnienia jedynie na organizację kursu pilarza-drwala a w Części IV na terenie Sokółki możemy zorganizować jedynie wybrane kursy spawania, pozostałe moglibyśmy zorganizować na naszej spawalni w Białymstoku, jednak ogłoszenie wyklucza możliwość realizacji kursu poza Sokółką?

Odpowiedź 1:

Zamawiający (PZD) dopuszcza możliwość złożenia oferty na wybrane kursy z Części III i IV. Zgodnie z zapisami Ogłoszenia z dnia 25.03.2022r. pkt. VI.3.3.1. lit. b) tiret pierwszy (dot. Części III) oraz z pkt. VI.4.3.1. lit. b) tiret pierwszy (dot. Części IV): „zapewnienie kursu w miejscu ustalonym i zapewnionym przez Wykonawcę, nie dalej niż 150km od Sokółki”.

Pytanie 2:

Drugie pytanie dotyczy terminu realizacji kursu Pilarz/drwal. Nadleśnictwa udostępniają nam powierzchnię leśną jedynie w okresie od października do kwietnia, więc zajęcia praktyczne można realizować jedynie w tym czasie. Czy istnieje możliwość organizacji kursu w innym terminie, niż przewidziany w ogłoszeniu?

Odpowiedź 2:

Zamawiający (PZD) dopuszcza możliwość zrealizowania Kursu drwal/pilarz operator pilarki – Sos do dnia 31.10.2022r.



II. ZMIANY TREŚCI DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA

Zmiana I

W Ogłoszeniu w pkt. IV ppkt. 3. jest:

„3. Część III: do 120 dni roboczych od podpisania umowy (z zastrzeżeniem, że Kurs operator przecinarki do nawierzchni dróg o napędzie spalinowym w terminie do 120 dni roboczych od dnia 25.04.2022r.).”

W Ogłoszeniu w pkt. IV ppkt. 3. powinno być:

„3. Część III:

- a) Kurs operator przecinarki do nawierzchni dróg o napędzie spalinowym – 2 osoby - do 120 dni roboczych od dnia 25.04.2022r.;
- b) Kurs operator równiarki kl. I – 1 osoba - do 120 dni roboczych od podpisania umowy;
- c) Kurs drwal/pilarz operator pilarki – 5 osób – do dnia 31.10.2022r. „

Zmiana II

W Ogłoszeniu w pkt. XI jest:

„Zamawiający (PZD) wymaga odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie w terminie do dnia 04.04.2022r. do godz. 12⁰⁰”

W Ogłoszeniu w pkt. XI jest:

„Zamawiający (PZD) wymaga odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie w terminie do dnia **05.04.2022r.** do godz. **12⁰⁰**”

Zmiana III

W Ogłoszeniu w pkt. XII jest:

Formularz ofertowy należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:

..... Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy	Powiatowy Zarząd Dróg w Sokółce ul. Torowa 12 16-100 Sokółka pokój nr 22 (sekretariat)
OFERTA W POSTĘPOWANIU NA:	Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce współfinansowanych ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Część
	Nie otwierać przed dniem 04.04.2022r. godzina 12¹⁰

W Ogłoszeniu w pkt. XII powinno być:

Formularz ofertowy należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce).
Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:

..... Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy	Powiatowy Zarząd Dróg w Sokółce ul. Torowa 12 16-100 Sokółka pokój nr 22 (sekretariat)
OFERTA W POSTĘPOWANIU NA:	Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce współfinansowanych ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
	Częśćpkt. Nie otwierać przed dniem 05.04.2022r. godzina 12¹⁰

Zmiana IV

W Ogłoszeniu w pkt. XIII jest:

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w Powiatowym Zarządzie Dróg w Sokółce, ul. Torowa 12, 16 – 100 Sokółka, pokój nr 29, godz. 12¹⁰ dnia 04.04.2022r.”

W Ogłoszeniu w pkt. XIII powinno być:

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w Powiatowym Zarządzie Dróg w Sokółce, ul. Torowa 12, 16 – 100 Sokółka, pokój nr 29, godz. 12¹⁰ **dnia 05.04.2022r.**”

Zmiana V:

W Formularzu oferty w Część III pkt. III.1. jest:

„1. Termin realizacji zamówienia: 120 dni roboczych od dnia podpisania umowy (z zastrzeżeniem, że Kurs operator przecinarki do nawierzchni dróg o napędzie spalinowym w terminie do 120 dni roboczych od dnia 25.04.2022r.).

W Formularzu oferty w Części III pkt. III.1. powinno być:

1. Termin realizacji zamówienia:

- Kurs operator przecinarki do nawierzchni dróg o napędzie spalinowym – 2 osoby - do 120 dni roboczych od dnia 25.04.2022r.;
- Kurs operator równiarki kl. I – 1 osoba - do 120 dni roboczych od podpisania umowy;
- Kurs drwal/pilarz operator pilarki – 5 osób – do dnia 31.10.2022r.”

Zmiana VI:

W Projektowanych postanowieniach umowy w Część III §2 ust.1. jest:

„1. Termin realizacji zamówienia: 120 dni roboczych od dnia podpisania umowy (z zastrzeżeniem, że Kurs operator przecinarki do nawierzchni dróg o napędzie spalinowym w terminie do 120 dni roboczych od dnia 25.04.2022r.).

W Projektowanych postanowieniach umowy w Część III §2 ust.1. powinno być:

2. Termin realizacji zamówienia:

- Kurs operator przecinarki do nawierzchni dróg o napędzie spalinowym – 2 osoby - do 120 dni roboczych



- od dnia 25.04.2022r.;
- e) Kurs operator równiarki kl. I – 1 osoba - do 120 dni roboczych od podpisania umowy;
 - f) Kurs drwal/pilarz operator pilarki – 5 osób – do dnia 31.10.2022r.”

Zmiana VII:

W Opisie przedmiotu zamówienia po zdaniu „Zamówienie podzielone jest na następujące bloki tematyczne, stanowiące odrębne części zamówienia:”

dodaje się zdanie w brzmieniu:

„Zamawiający (PZD) dopuszcza możliwość złożenia oferty na wybrane kursy z Części III i IV.”

Zmiana VIII:

W Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 1. Część I: Kurs profesjonalne metody obróbki szkła – 8 osób. w ppkt. 1.5. jest: „1.5 Termin realizacji - do 120 dni od podpisania umowy.”

W Opisie przedmiotu w pkt. 1. Część I: Kurs profesjonalne metody obróbki szkła – 8 osób. w ppkt. 1.5. powinno być: „1.5 Termin realizacji - do 120 dni roboczych od podpisania umowy”

Zmiana IX:

W Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 2. Część II: Kurs prawo jazdy kat. C i C+E – 2 osoby w ppkt. 2.15. jest: „2.15 Termin realizacji - do 120 dni od podpisania umowy.”

W Opisie przedmiotu w pkt. 2. Część II: Kurs prawo jazdy kat. C i C+E – 2 osoby w ppkt. 2.15. powinno być: „2.15 Termin realizacji - do 120 dni roboczych od podpisania umowy”

Zmiana X:

W Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 3. Część III: w ppkt. 3.6. jest: „Termin realizacji - do 120 dni od podpisania umowy (z zastrzeżeniem że Kurs operator przecinarki do nawierzchni dróg o napędzie spalinowym w terminie do 120 dni roboczych od dnia 25.04.2022r.).

W Opisie przedmiotu w pkt. 3. Część III: w ppkt. 3.6. powinno być: „3.6 Termin realizacji:

- a) Kurs operator przecinarki do nawierzchni dróg o napędzie spalinowym – 2 osoby - do 120 dni roboczych od dnia 25.04.2022r.;
- b) Kurs operator równiarki kl. I – 1 osoba - do 120 dni roboczych od podpisania umowy;
- c) Kurs drwal/pilarz operator pilarki – 5 osób – do dnia 31.10.2022r.”

Zmiana XI:

W Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 4. Część IV: w ppkt. 4.5. jest: „4.5 Termin realizacji - do 120 dni od podpisania umowy.”

W Opisie przedmiotu w pkt. 4. Część IV: w ppkt. 4.5. powinno być: „4.5 Termin realizacji - do 120 dni roboczych od podpisania umowy”

ZATWIERDZIŁ I PODPISAŁ DOKUMENT
KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM:

z up. ZARZĄDU POWIATU
DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Sokółce
/-/
mgr inż. Grzegorz Pul

Załączniki:

1. Poprawiony Opis przedmiotu zamówienia.
2. Poprawiony Formularz Oferty Część III i Część IV.
3. Poprawione Projektowane postanowienia umowy Część III i Część IV



POWIAT SOKÓLSKI POWIATOWY ZARZĄD DRÓG w SOKÓŁCE
ul. Torowa 12, 16–100 Sokółka, REGON 050667308
Tel. +48 85 711 89 09, +48 85 711 89 10, fax. +48 85 711 22 29,
www.pzd.sokolka.com, e-mail: biuro@pzd.sokolka.com

